
 

 

 

 DIREZIONE CENTRALE SERVIZI PER LA RICERCA 
Ufficio Patrimonio Edilizio 

 
Oggetto:   IEOS sede Università “Federico II” Facoltà di Medicina e Chirurgia – ed.18 p. 4° - Napoli 

Procedura negoziata di cui all’art. 63 del Codice ai sensi dell’art. 1 c. 2 let. b) del Decreto 
Semplificazioni per l’appalto sotto soglia dei lavori di ristrutturazione di spazi 
Rif. CUI 80054330586.20.00007 agg. PT 2019-2021 alle annualità 2020-2021 
CIG 8521120AAA – CUP B55J19000360001- RdO MePA 2694256  
Aggiudicazione definitiva con efficacia – Errata Corrige 

 
     

IL DIRIGENTE 
 

Vista la L. 241/1990 recante “Nuove norme sul procedimento amministrativo”; 

Visto il D.Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”; 

Visto il D.Lgs. 127/2003 recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche”; 

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio Nazionale delle Ricerche n. 25034 in data 4 maggio 2005 

pubblicato sulla G.U. della Repubblica Italiana n. 124 in data 30 maggio 2005 recante “Regolamento di 

amministrazione, contabilità e finanza” (di seguito anche Regolamento di amministrazione), ed in 

particolare, la Parte II – Titolo I “Disposizioni generali e articolazioni organizzative”; 

Visto il D.Lgs. 81/2008 recante “Tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro”; 

Visto il DPR 207/2010 recante “Regolamento di esecuzione ed attuazione del Codice dei 
contratti” (di seguito anche “Regolamento di attuazione”) per le parti ancora in vigore; 

Vista la Legge n. 136 del 13 agosto 2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari relativa ai contratti di 

appalto di lavori, forniture e servizi; 

Visto lo Statuto del CNR emanato con Provvedimento del Presidente n. 93/2018, in vigore a far data 
del 01.08.2018; 

Visto il Provvedimento del Presidente del Consiglio Nazionale delle Ricerche, n. 14/2019, recante 
“Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche”; 

Visto il D.Lgs. 50/2016 recante “Codice dei Contratti pubblici” come corretto dal D.Lgs. 56/2017 e 
modificato dalle L. 55/2019 e L. 120/2020; 

Considerato che il Responsabile del Procedimento per l’affidamento dei lavori di cui trattasi, è l’Ing. 
Renato Marangio, nominato dal DIRETTORE ISTITUTO IEOS CNR (Na) Prof. MARIO DE FELICE con nota 
prot. 0000007  in data 08.01.2020; 

Vista la Decisione a contrarre, prot. 72214 del 13.11.2020; 

Visto il Decreto di aggiudicazione definitiva efficace prot. 540 del 07.01.2021; 

Ritenuta l’opportunità di provvedere 

 

DISPONE 

 

1. l’errata corrige al Decreto di aggiudicazione definitiva efficace prot. 540 del 07.01.2021 sul 

numero CIG erroneamente ivi riportato in oggetto. Il codice CIG corretto rilasciato da ANAC 

per la procedura di cui trattasi è 8521120AAA; 



 

 

 

2. di dare atto che, trattandosi di affidamento mediante procedura negoziata, la presente dovrà 

essere pubblicata (ex art. 29 cc. 1 e 2 del Codice) su: 

- profilo del Committente; 
- piattaforma ANAC. 

Elena Palumbo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
CV 


		2021-01-08T13:01:21+0100
	Palumbo Elena




